



## **Slättens Vind AB (publ)**

**Org nr: 559022-2583**

### **Delårsrapport för perioden 2017-01-01 - 2017-06-30**

#### **Verksamheten**

År 2015 beslutade årsstämman att låta ombilda den ekonomiska föreningen till ett publikt aktiebolag. Denna process inleddes med att verksamheten överfördes 2015-11-01 till dotterbolaget Slättens Vind AB och föreningen lämnades senare in för likvidation. Likvidationen slutfördes i december 2016 och i samband med detta skiftades varje andel i föreningen mot 35 aktier i bolaget.

Bolaget äger hela eller delar av 26 vindkraftverk i Västra Götaland och Dalarna med ägande i 3 olika former. Helägda, delägda med markägare och i park med andelar i verk. De helägda och delägda verken driftas och administreras av Slättens Vind AB.

Vid ägande av verk i park driftas och administrerar driftbolaget verksamheten. Efter att driftkostnaden dragits från intäkterna utbetalas överskottet som hyra till ägarna.

Den installerade effekten är 19.6 MW och produktionskapaciteten ca 50 GWh/år.

#### **Utveckling under kvartal 2**

Under kvartal 2 2017 har bolagets vindkraftverk producerat +15 % enligt prognos.

#### **Omsättning och resultat**

Kvartalets omsättning är 3,56 mkr (2,12 mkr) vilket är ca 1,4 mkr högre jämfört med samma kvartal föregående år. Detta beror dels på att produktionen var låg på grund av svaga vindar och dels på att ersättningen var på mycket låga nivåer under kvartal 2 2016.

Resultatet för perioden är 147 kkr (-280 kkr). före skatt.

Kvartal 2 2016 innehåller resultatstörande poster som härrör från antagande av avskrivningsplanen vid ombildningen från Slättens Vind Ek. för. till Slättens Vind AB.

#### **Aktien**

Slättens Vind AB (publ) är listad på Alternativa aktiemarknaden där bolagets aktie handlas fyra dagar per månad. För mer information om handel hänvisas till [alternativa.se](http://alternativa.se).

Bolaget har 1 044 540 aktier.

#### **Anmärkning**

**Dessa rapporter har ej granskats av bolagets revisor.**



## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2017-04-01- 2017-06-30</i>	<i>2016-04-01- 2016-06-30</i>	<i>2017-01-01- 2017-06-30</i>	<i>2015-08-06- 2016-06-30</i>
Nettoomsättning		3 438 800	2 121 070	8 046 427	9 998 982
Övriga rörelseintäkter		125 856	0	125 856	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 564 656</b>	<b>2 121 070</b>	<b>8 172 283</b>	<b>9 998 982</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Övriga externa kostnader		-866 802	-1 114 422	-1 949 428	-2 665 441
Personalkostnader		-135 022	-33 000	-264 796	-83 508
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	1	-1 986 882	-764 391	-3 973 763	-5 326 568
<b>Rörelseresultat</b>		<b>575 950</b>	<b>209 257</b>	<b>1 984 296</b>	<b>1 923 465</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter		0	81	49	306
Räntekostnader och liknande resultatposter		-428 824	-489 991	-850 085	-1 339 794
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>147 126</b>	<b>-280 653</b>	<b>1 134 260</b>	<b>583 977</b>
Bokslutsdispositioner		0	0	0	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>147 126</b>	<b>-280 653</b>	<b>1 134 260</b>	<b>583 977</b>
Skatt på årets resultat		0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>		<b>147 126</b>	<b>-280 653</b>	<b>1 134 260</b>	<b>583 977</b>



## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2017-06-30</i>	<i>2016-06-30</i>	<i>2016-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>				
Maskiner och andra tekniska anläggningar		136 091 578	144 806 609	140 065 341
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		136 091 578	144 806 609	140 065 341
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>				
Andelar i koncernföretag		62 500	62 500	62 500
Andelar i intresseföretag		512 062	1 000 594	512 062
Fordringar hos intresseföretag		40 000	20 000	20 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		700	27 200	700
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		615 262	1 110 294	595 262
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		136 706 840	145 916 903	140 660 603
<b>Omsättningstillgångar</b>				
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>				
Kundfordringar		57 463	45 121	343 169
Övriga fordringar		7 381	6 175	106 901
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 771 526	987 172	2 468 622
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		1 836 370	1 038 468	2 918 692
<b><i>Kassa och bank</i></b>		9 013 293	5 920 587	5 282 853
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		10 849 663	6 959 055	8 201 545
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		147 556 503	152 875 958	148 862 148



<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2017-06-30</i>	<i>2016-06-30</i>	<i>2016-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<i>Eget kapital</i>				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital		522 270	522 270	522 270
Summa bundet eget kapital		522 270	522 270	522 270
<i>Fritt eget kapital</i>				
Balanserad vinst eller förlust		62 711 824	62 711 727	62 711 727
Periodens resultat		1 134 260	583 977	97
Summa fritt eget kapital		63 846 084	63 295 704	62 711 824
<b>Summa eget kapital</b>		<b>64 368 354</b>	<b>63 817 974</b>	<b>63 234 094</b>
<i>Obeskattade reserver</i>				
Akkumulerade överavskrivningar		802 772	0	802 772
Summa obeskattade reserver		802 772	0	802 772
<i>Långfristiga skulder</i>				
Övriga skulder till kreditinstitut		72 311 898	87 855 156	77 792 984
Summa långfristiga skulder		72 311 898	87 855 156	77 792 984
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Skulder till kreditinstitut		5 481 086	0	2 491 752
Leverantörsskulder		762 810	491 245	81 294
Skatteskulder		467 473	0	362 473
Övriga kortfristiga skulder		360 855	140 873	896 923
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 001 255	570 710	3 199 856
Summa kortfristiga skulder		10 073 479	1 202 828	7 032 298
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>147 556 503</b>	<b>152 875 958</b>	<b>148 862 148</b>

## Not 1 Avskrivningar

Period 2016-04-01 – 2016-06-30

Under perioden föregående år justerades avskrivningsplanen, varför periodens avskrivning avviker mot samma period i året.